ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ

	от 1 июля 2021 года

                     № 23/142-5

	р.п. Лебяжье

О комиссии по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
                   В целях списания материальных ценностей, израсходованных для подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского муниципального округа решила:

1. Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в количестве пяти человек, в следующем составе:
          председатель комиссии:

- Самсонов Алексей Алексеевич, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа;
         члены комиссии:
- Замятина Оксана Владимировна, член территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа с правом решающего голоса;
- Петрова Ирина Леонидовна, член территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа с правом решающего голоса;
- Суставов Геннадий Геннадьевич, член территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа с правом решающего голоса;

- Чащина Татьяна Николаевна, член территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа с правом решающего голоса.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа                                     М.Н. Гаврилова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа                                     Е.Г. Фадеева